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PAIMION KAUPUNGINVALTUUSTO 25.04.2018 

VALTUUSTOALOITE PAIMIOSSA TOISEN KOTIMAISEN KIELEN VALINNAISUUDEN 

MAHDOLLISTAVASTA KIELIKOKEILUSTA  

Eduskunta on hyväksynyt vuonna 2015 määräaikaisen lain koskien kielikokeilua, johon 

hakeutuvat oppilaat voivat pakollisen toisen kotimaisen kielen (suomi tai ruotsi) sijasta valita 

vieraan kielen, kuten saksan tai espanjan, peruskoulussa jo toisella asteella. Kielikokeiluun 

hakemisesta päätetään kunnallisella tasolla. 

Ruotsin kielen merkitys on globaalissa maailmassa olematonta. Ruotsissa suurin omistajasuku 

Wallenbergit ovat korostaneet kielitaidon merkitystä kansainvälisessä kaupassa. Suomen kieli ei 

kuulunut näihin tärkeisiin. Samoin Ruotsissa on taas edellisellä viikolla kielletty suomen 

puhuminen välitunnilla. Suomen kieli on alennettu muiden vähemmistökielien joukkoon. 

Paimion koulutuslautakunta päätti 25.01.2018 antaa KLTK §7:ssä päätöksenteon 

sivistysjohtajalle ja koulujen rehtoreille. Paimio ei lähtenyt kokeiluun mukaan, vaikka valtio 

tulee osallistumaan lisäkustannuksiin. Paimio menetti tässä vaiheessa mahdollisuuden tarjota 

paimiolaisille oppilaille suuren mahdollisuuden oppia kansainvälisiä kieliä ruotsin sijaan, jolla ei 

ole mitään käyttöä kansainvälisessä liiketoiminnassa. 

Ilmeisesti valitut viranhaltijat säikähtivät sitä mahdollisuutta, että oppilaat eivät pääse 

eteenpäin opiskelemaan ja töihin ilman nk. virkamiesruotsia. Virkamiesruotsi on aivan turha 

tekele ja tentti suomalaisille opiskelijoille ja erilaisille työntekijöille ja se tullee poistumaan pian. 

Me perussuomalaiset Paimiossa teemme aloitteen, että Paimio lähtee mukaan kielikokeiluun 

heti. Opetus- ja kulttuuriministeriöön tulee heti ottaa yhteyttä ja ilmoittaa Paimio mukaan 

tähän tärkeään kielikokeiluun. Vaadimme koulutuslautakuntaa pyytämään jälki – 

ilmoittautumisen mahdollisuutta kokeiluun vielä, koska ilmoittautuneita on vähän ja sitä 

tukirahaa saattaa olla edelleen saatavilla sekä asia on äärimmäisen tärkeä oppilaille ja Suomen 

talouselämälle. 

Oppilaille tämä on niin kutsuttu miljoonan euron kysymys. Heidän mahdollisuutensa toimia 

työelämässä paranevat todella paljon uusien kielten avulla. Se ei ole ruotsi. 

Paimion Perussuomalaiset valtuustoryhmä 


